
令和４年５月吉日  

 

 

各  位  

 

一般社団法人新潟県設備設計事務所協会 

会 長  中 野   元 

 

 

役 員 改 選 の お 知 ら せ  

 

謹啓 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の事業運営に格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、令和４年５月１６日に開催された第６６回定時総会並びに第２回理事会

において役員改選が行われ、令和４年度及び５年度の役員が選任・選定されて、

下記のとおり就任いたしました。 

つきましては、役員一同微力ではありますが、一層の努力をいたす所存であり

ますので、今後ともご支援ご指導を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

先ずは、略儀ながら書面をもってご挨拶申し上げます。 

                                謹 言 

記 

役職名 氏  名 所    属 備考 

会  長 中 野   元 (有)オヤマツ設計事務所 新任 

副 会 長 安 達 匡 克 (株)設備工房アドイン 再任 

同 川 村   茂 (有)システムＫ 新任 

同 森   俊 博 (有)マイ設備設計 新任 

理  事 渋 谷 周 策 (有)総合設備設計 再任 

同 藤 木 康 市 新発田ガス(株) 再任 

同 伊 藤   徹 (株)伊藤設備設計 再任 

同 山 下 宙 明 宙央設備設計室 新任 

同 鈴 木 健太郎 (株)鈴木設計 新任 

監  事 田 中 秀 人 合同会社ＴＮＯ 再任 

同 松 田 隆 幸  (有)松田設備設計 新任 

 


